Guillem sacer rogatus scripsit die (signe) et anno quod supra.

101

1111, desembre, 4

Guillem Ramon i la seva muller Guilla donen a Santa Maria de Solsona
uns alous que tenen prop del Mujal de Santa Susanna, a la Llosa
o al Pla de Segarret. Ho fan amb la condició que ho puguin
conservar mentre visquin, pagant la tasca cada any.
ADS. Cartoral I, doc. 264, f. 99v-100r.

In nomine Domini. Ego Guilelmus Raimundi et uxor mea Guila
per hanc scripturam donationis nostre donamus Deo et Sancte Marie
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Celsone et eius canonicis sortes novem alaudii, quas habemus ad
ipsum Moial de Sancta Susanna, et sortes .II. alaudii ad ipsa Losa,
et in medio Plani de Sogaret sortem .I. de alaudii, et in campo de
Fels sortem .I. alaudii, et ad ipsos Avellaners sortes .II. de vinea,
et in ipso capite de Segaret sortes .III. de vinea. In tali convenientia
facimus hanc donationem quod nos teneamus ista in vita nostra et
quod donemus ipsam tascham que inde exierit in omni vita nostra
Sancte Marie iamdicte et eius chanonicis. Post obitum vero nostrum
remaneat omnia hec supra scripta prenominate Sancte Marie ad
suum proprium alaudium francum et legitimum. Sicut superius
dictum est sic donamus nos Deo et Sancte Marie Celsone omnia
suprascripta pro animabus nostris et parentum nostrorum. Sunt
autem hec omnia in comitatu Urgelli, in termino de Santa Susanna,
in locis iam superius nominatis. Siquis vero homo vel femina istam
cartam inquietare voluerit, nequeat peficere, set in duplo componat
cum sua melioratione. Et in antea ista carta firma sit.

Actum est hoc .II. nonas decembris, anno .IIII. regni Ludovici
regis. Sig+num Guilelmi Ramundi. Sig+num Guile, uxoris eius. Nos
qui hoc scribere mandavimus et testes ut firmarent rogavimus.
Sig+num Ramundi Arnalli de Todela. Sig+num Guilelmi Raimundi
de Oliva. Sig+num Petri Otonis.

Radulfus, qui hoc scripsit et hoc signum (signe) impressit.

102

1111, desembre, 5

Pere Arnau ven a Déu i a Santa Maria de Solsona els drets que té
a qualsevol lloc del terme d’Olius i concretament al Cerc. En cobra
dinou sous.
ADS. Perg. 448; 280 ∞ 114 mm.

In nomine Domini. Ego Petrus Arnalli per hanc scripturam
vindicionis mee vindo Deo et Sancte Marie Celsone et eius cha-
nonicis ad domum helemosinariam eiusdem loci omnes meos
directos quos habeo vel habere debeo in omnibus terminis de Olius
vel in ipso loco de Cercs, scilicet de casis et ortis et vineis et alodiis
universis, cultis et heremis, pascuis, silvis et garricis et de omnibus
arboribus cuiusque sint generis et de omnibus usibus et serviciis
que ad profiscuum hominis pertinent. Sicut superius scriptum est
sic trado ego predictus Petrus et delibero omnia prescripta iam dicte
Sancte Marie et eius cannonicis ad voluntatem suam faciendam; et
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accipio ab ipsis chanonicis solidos .XVIIII. optime monete. Sunt
autem hec omnia in comitatu Urgelli, in terminis de Olius, in loco
iam dicto Cercs. Siquis vero homo vel femina istam cartam
inquietare voluerit, nequeat perficere, sed in dupplo componat cum
sua melioratione.